NP:00011536

CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2801/2013

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA

Indica reparo no bueiro na Rua Santa Fé do Sul, no
bairro Jd. Santa Fé

Nos termos do Art. 181 e seguintes do Regimento Interno da Câmara Municipal, apresento para conhecimento
desta Casa de Leis, a Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, sugerindo o reparo no bueiro
localizado na Rua Santa Fé do Sul, em frente ao Bar do Alemão, no bairro Jardim Santa Fé.

Considerando solicitações recebidas de moradores do bairro Jardim Santa Fé no sentido de realizar o reparo do
bueiro no local supra mencionado;

E considerando que o bueiro ora mencionado encontra-se “quebrado”, com sérios riscos de acidentes para os
moradores e demais pessoas que transitam pelo local;

Apresento esta INDICAÇÃO, solicitando providências junto ao departamento responsável para resolver esse
problema.

Sala das Sessões, 09 de dezembro de 2013.

Rua Joseph Paul Julien Burlandy nº 250, Parque Gabriel - Hortolândia/SP - CEP: 13186-620 Fone/Fax: (19) 3897-9900
www.cmh.sp.gov.br